
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 44 имени Михаила Яковлевича 

Вознесенского» г. Кемерово

П Р И К А 3 № 363 от 30.08.2023 г.

О создании Штаба воспитательной работы 
в 2023-2024 учебном году

В связи с наступлением нового 2023-2024 учебного года, в целях координации 
воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди 
несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, 
пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике 
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2023 года.
2. Утвердить:
2.1. Состав ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1);
2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2);
2.3. План-график заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 3);
3. Контроль за исполнением 

по ВР Дьякову Ж.С.
аза возложить на заместителя директора

С приказом о омлена:
/Дьякова Ж.С./

Директор шко


		2024-01-25T13:27:21+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44 ИМЕНИ МИХАИЛА ЯКОВЛЕВИЧА ВОЗНЕСЕНСКОГО" Г. КЕМЕРОВО




